29.04.2020 г.№184
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОБРАЩЕНИИ К ГУБЕРНАТОРУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ К ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМУ СОБРАНИЮ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ.
В соответствии с Федеральным Законом № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Думе и администрации Качугского городского поселения обратиться с письменным ходатайством к Губернатору Иркутской области, к Законодательному собранию Иркутской области о выделении финансовой помощи на ремонт котельной МКОУ СОШ №1 в размере 1200000 руб.
( срок исполнения до 1 мая 2020 года).
2.Решение опубликовать в газете «Вести Качуга» и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения.
3.Решение вступает в силу после официального опубликования
[bookmark: _GoBack] 4.Контроль за данным решением оставляю за собой.

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение
А.В.Воложанинов